
 

50.119 2474

50.119 Laufen–Dittingen–Blauen–Zwingen–Nenzlingen (Linie 119) û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan ohne 1 Mai

Delémont
Laufen Æ

Basel SBB ö
Laufen Æ

Laufen, Bahnhof
Laufen, Stedtli
Dittingen, Industriezone Ried
Dittingen, Dorf
Dittingen, Industriezone Ried
Blauen, Dorfplatz
Zwingen, Laufenstrasse
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Bahnhof Æ

Zwingen
Basel SBB ö Æ

Zwingen
Laufen Æ

Laufen
Zwingen Æ

Basel SBB ö
Zwingen Æ

Zwingen, Bahnhof
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Strengenfeld
Nenzlingen, Dorfplatz Æ

ì

355
365
385
425

19003

574
225

595
236
595
026
565
595
375
595

355
365
385

455
495
515
555

036
046
056
116

19001

046
056
076
116

19005

375
026

246
276
066
276

316
356
376
416

436
446
456
516

19007

466
147
596
027

066
316

356
366
386
426

19009

566
596
376
596

576
017
037
077

077
087
097
157

19011

177
427
287
317

526
536
556
007
027

037
057

19013

"+

"+

037
207

247
257
277
327
347

357

377
437

19015

068
318

358
368
388
428

19021

039
209

249
259
279
329
349
429
469
489
529

19027

599
2310
599
0210

0310
2010

2410
2510
2710
3210
3410

3510

3710
4310

19031

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan ohne 1 Mai

Delémont
Laufen Æ

Basel SBB ö
Laufen Æ

Laufen, Bahnhof
Laufen, Stedtli
Dittingen, Industriezone Ried
Dittingen, Dorf
Dittingen, Industriezone Ried
Blauen, Dorfplatz
Zwingen, Laufenstrasse
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Bahnhof Æ

Zwingen
Basel SBB ö Æ

Zwingen
Laufen Æ

Laufen
Zwingen Æ

Basel SBB ö
Zwingen Æ

Zwingen, Bahnhof
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Strengenfeld
Nenzlingen, Dorfplatz Æ

3511
3611
3811
4311
4511

4611
4811
5211

19035

5911
2312
5911
0212

"+

"+

0611
3111

3511
3611
3811
4211

19033

",

",

ÿ

0612
2712

0412
0512
0712
1212
1412
2212
2612
2812
3212

3412
3512
3612
4212

19043

0412
0512
0712

0812

1012
1412

19041

3711
0212ÿ

5912
2313
5912
0213
5612
5912
3712
5912

4212
4612
4812
5212

0713
0813
0913
1513

19047

",

",

",

",

0612
3112

3512
3612
3812
4212

19045

5712
0113
0313
0713

0713
0813
0913
1513

19049

"+

"+

"+

"+

5212
5312
5512
0013
0213

0313
0513

19051

"+

"+

0613
3113

3513
3613
3813
4213

19057

0614
3114

3514
3614
3814
4214

19063

Reihenfolge der Haltestellen: 
Laufen: Bahnhof, Stedtli, 
Ricola/Spilag; Dittingen: 
Industriezone Ried, Buchholz, 
Himmelrich, Dorf, Himmelrich, 
Buchholz, Industriezone Ried; 
Zwingen: Schützenhaus; Blauen: 
Dorfplatz; Zwingen: Schützenhaus, 
Laufenstrasse, Schulhaus, Bahnhof, 
Schulhaus, Strengenfeld, 
Nenzlingenmatten; Nenzlingen: 
Unterdorf, Dorfplatz

ä  alle Kurse

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
4002 Basel
â  058 667 13 60
Fax  058 667 39 61
www.postauto.ch
basel@postauto.ch

"+ Schulzeit: W–[  vom 11–22 Dez, 8 
Jan–9 Feb, 26 Feb–23 März, 9–30 
Apr, 13 Aug–28 Sep, 15 Okt–7 Dez; 
R  vom 2 Mai–6 Juli ohne 11 Mai

", Ferienzeit: Y–[  vom 27 Dez–5 
Jan; W–[  vom 12–23 Feb, 1–12 
Okt; W–Z  vom 26 März–5 Apr; R  
vom 9 Juli–10 Aug sowie 2 Jan, 6 
Apr, 11 Mai ohne 2 Apr

www.fahrplanfelder.ch 2018



 

50.1192475

50.119

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan ohne 1 Mai

Delémont
Laufen Æ

Basel SBB ö
Laufen Æ

Laufen, Bahnhof
Laufen, Stedtli
Dittingen, Industriezone Ried
Dittingen, Dorf
Dittingen, Industriezone Ried
Blauen, Dorfplatz
Zwingen, Laufenstrasse
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Bahnhof Æ

Zwingen
Basel SBB ö Æ

Zwingen
Laufen Æ

Laufen
Zwingen Æ

Basel SBB ö
Zwingen Æ

Zwingen, Bahnhof
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Strengenfeld
Nenzlingen, Dorfplatz Æ

ì

0415
0515
0715
1215
1415

1515
1715
2115

19065

3714
0215

2715
5015
2815
3115

0615
3115

3515
3615
3815
4215
4315
4915
5315

5515
0116

19067

2416
2516
2716
3216
3416
4016

19071

0316
2016

2416
2516
2716

2816

3016
3616

19069

ÿ

0417
0517
0717
1117

19073

3716
0217

2717
5017
2817
3117
2417
2717
0617
2717

1317
1717
1917
2317

3317
3417
3517
4117

19075

0317
2017

2417
2517
2717
3217
3417
4017

19077

0418
0518
0718
1118

19083

3717
0218

2718
5018
2818
3118
2418
2718
0618
2718

1318
1718
1918
2318

3318
3418
3518
4118

19085

0318
2018

2418
2518
2718
3218
3418
4018

19087

0419
0519
0719
1119

19089

3718
0219

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan ohne 1 Mai

Delémont
Laufen Æ

Basel SBB ö
Laufen Æ

Laufen, Bahnhof
Laufen, Stedtli
Dittingen, Industriezone Ried
Dittingen, Dorf
Dittingen, Industriezone Ried
Blauen, Dorfplatz
Zwingen, Laufenstrasse
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Bahnhof Æ

Zwingen
Basel SBB ö Æ

Zwingen
Laufen Æ

Laufen
Zwingen Æ

Basel SBB ö
Zwingen Æ

Zwingen, Bahnhof
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Strengenfeld
Nenzlingen, Dorfplatz Æ

2719
5019
2819
3119
2419
2719
0619
2719

1319
1719
1919
2319

3319
3419
3519
4119

19091

0319
2019

2419
2519
2719
3219
3419
4219
4619
4819
5219

19093

5919
2320
5919
0220
5619
5919
3719
5919
0320
0420
0520
1120

4223
070

100
110
130
170
180
240
280

300
360

19097

"-

"-

"-

"-

451
062

182
402

002
012
022

032
052
082

102
112
122
172

94201
6D

".

".

".

".

"/

"/

452
063

183
403

003
013
023

033
053
083

203
213
233
273

94203
6D

".

".

".

".

"/

"/

Reihenfolge der Haltestellen: 
Laufen: Bahnhof, Stedtli, 
Ricola/Spilag; Dittingen: 
Industriezone Ried, Buchholz, 
Himmelrich, Dorf, Himmelrich, 
Buchholz, Industriezone Ried; 
Zwingen: Schützenhaus; Blauen: 
Dorfplatz; Zwingen: Schützenhaus, 
Laufenstrasse, Schulhaus, Bahnhof, 
Schulhaus, Strengenfeld, 
Nenzlingenmatten; Nenzlingen: 
Unterdorf, Dorfplatz

ä  alle Kurse

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
4002 Basel
â  058 667 13 60
Fax  058 667 39 61
www.postauto.ch
basel@postauto.ch

"- [ /\  ohne 30/31 März
". [ /\  sowie 20/21, 21/22, 22/23 

Feb, 30/31 März, 31 Juli/1 Aug
"/ [ /\  sowie 20/21, 21/22, 22/23 

Feb, 30/31 März, 31 Juli/1 Aug
6D Kleinbus: ab 5 Personen ist eine 

telefonische Voranmeldung 
spätestens 1 Std vor Abfahrt 
erforderlich: â  058 667 13 60

www.fahrplanfelder.ch 2018



 

50.119 2476

50.119 Nenzlingen–Zwingen–Blauen–Dittingen–Laufen (Linie 119) û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan ohne 1 Mai

Nenzlingen, Dorfplatz
Zwingen, Strengenfeld
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Bahnhof Æ

Zwingen
Basel SBB ö Æ

Zwingen
Laufen Æ

Laufen
Zwingen Æ

Basel SBB ö
Zwingen Æ

Zwingen, Bahnhof
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Laufenstrasse
Blauen, Dorfplatz
Dittingen, Industriezone Ried
Dittingen, Dorf
Dittingen, Industriezone Ried
Laufen, Stedtli
Laufen, Bahnhof Æ

Laufen
Basel SBB ö Æ

Laufen
Delémont Æ

Ä

445
465
475
525

19002

565
236

116
136
146
196

19004

246
506

565
595
455
106

136
166
186
226

226
236
246
306

19006

276
506
286
316

446
466
476
526

19010

566
237

066
276

246
276

436
446
456
516

19008

376
596

566
596

566
596
017
057

057
067
077
137
187
237
257
267
317

19014

177
427
287
317

357
537

247
507

087
097

117

137
177

19018

"+

"+

227
257

277
337
397
437
457
467
517

19020

567
238

067
277

247
277

447
477
497
537

567
577
587

008

018
058

19022

597
028

597
238

248
508

448
468
478
528

19028

568
239

379
599

569
599

0310
0410
0510

0610
1110
1310
1410
1910

19034

2410
5010

4410
4710

4910

5010
5510
5710
5810
0311

19038

2411
5011

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan ohne 1 Mai

Nenzlingen, Dorfplatz
Zwingen, Strengenfeld
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Bahnhof Æ

Zwingen
Basel SBB ö Æ

Zwingen
Laufen Æ

Laufen
Zwingen Æ

Basel SBB ö
Zwingen Æ

Zwingen, Bahnhof
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Laufenstrasse
Blauen, Dorfplatz
Dittingen, Industriezone Ried
Dittingen, Dorf
Dittingen, Industriezone Ried
Laufen, Stedtli
Laufen, Bahnhof Æ

Laufen
Basel SBB ö Æ

Laufen
Delémont Æ

4411
4611
4711
5211

19040

5611
2312

",

",

0611
2711

2411
2711

5311
5411
5511
0112
0612
1112
1312
1412
1912

19042

2412
5012

"+

"+

2712
5012
2812
3112

0612
2712

2412
2712

1412
1812
2012
2412

3312
3412
3512
4112

19048

4412
4612
4712
5212

19050

5612
2313

5912
0213

5912
2313

3712
5912

5612
5912

4212
4512
4712
5112

0513
0613
0713
1313
1813
2313
2513
2613
3113

19052

3513
5313

",

",

",

",

5612
5912
0113
0513

0513
0613
0713
1313
1813
2313
2513
2613
3113

19054

2713
5013
2813
3113

"+

"+

"+

"+ÿ

2413
5013

0813
0913

1113

1313
1713

19056

"+

"+

1713
2013

2213

2413

2513
2913

19058

3513
5313

4413
4613
4713
5213

19060

5613
2314

4414
4614
4714
5214

19066

5614
2315

Reihenfolge der Haltestellen: 
Laufen: Bahnhof, Stedtli, 
Ricola/Spilag; Dittingen: 
Industriezone Ried, Buchholz, 
Himmelrich, Dorf, Himmelrich, 
Buchholz, Industriezone Ried; 
Zwingen: Schützenhaus; Blauen: 
Dorfplatz; Zwingen: Schützenhaus, 
Laufenstrasse, Schulhaus, Bahnhof, 
Schulhaus, Strengenfeld, 
Nenzlingenmatten; Nenzlingen: 
Unterdorf, Dorfplatz

ä  alle Kurse

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
4002 Basel
â  058 667 13 60
Fax  058 667 39 61
www.postauto.ch
basel@postauto.ch

"+ Schulzeit: W–[  vom 11–22 Dez, 8 
Jan–9 Feb, 26 Feb–23 März, 9–30 
Apr, 13 Aug–28 Sep, 15 Okt–7 Dez; 
R  vom 2 Mai–6 Juli ohne 11 Mai

", Ferienzeit: Y–[  vom 27 Dez–5 
Jan; W–[  vom 12–23 Feb, 1–12 
Okt; W–Z  vom 26 März–5 Apr; R  
vom 9 Juli–10 Aug sowie 2 Jan, 6 
Apr, 11 Mai ohne 2 Apr

www.fahrplanfelder.ch 2018



 

50.1192477

50.119

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan ohne 1 Mai

Nenzlingen, Dorfplatz
Zwingen, Strengenfeld
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Bahnhof Æ

Zwingen
Basel SBB ö Æ

Zwingen
Laufen Æ

Laufen
Zwingen Æ

Basel SBB ö
Zwingen Æ

Zwingen, Bahnhof
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Laufenstrasse
Blauen, Dorfplatz
Dittingen, Industriezone Ried
Dittingen, Dorf
Dittingen, Industriezone Ried
Laufen, Stedtli
Laufen, Bahnhof Æ

Laufen
Basel SBB ö Æ

Laufen
Delémont Æ

Ä

0615
2715

2415
2715

3315
3415
3515
4115
4615
5115
5315
5415
5915

19072

0616
0916

1116

1316

1416
1816

19074

2416
5016

4216
4716

4816
5316

19076

5616
2317

4216
4516
4716
5116

19078

5916
0217

5916
2317

3716
5916

5616
5916

0317
0417
0517
1117

1117
1317
1417
1917

19082

2417
5017

4217
4717

4817
5317

19084

5617
2318

4217
4517
4717
5117

19086

5917
0218

5917
2318

3717
5917

5617
5917

0318
0418
0518
1118

1118
1318
1418
1918

19090

2418
5018

4218
4718

4818
5318

19096

5618
2319

4218
4518
4718
5118

19098

5918
0219

5918
2319

3718
5918

5618
5918

0319
0419
0519
1119

1119
1319
1419
1919

19102

2419
5019

4219
4519

4719

4919

5019
5419

19104

5619
2320

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan ohne 1 Mai

Nenzlingen, Dorfplatz
Zwingen, Strengenfeld
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Bahnhof Æ

Zwingen
Basel SBB ö Æ

Zwingen
Laufen Æ

Laufen
Zwingen Æ

Basel SBB ö
Zwingen Æ

Zwingen, Bahnhof
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Laufenstrasse
Blauen, Dorfplatz
Dittingen, Industriezone Ried
Dittingen, Dorf
Dittingen, Industriezone Ried
Laufen, Stedtli
Laufen, Bahnhof Æ

Laufen
Basel SBB ö Æ

Laufen
Delémont Æ

1220
1520

1720

1920

2020
2420

19106

3520
5320

360
390
410
450

19108

041
071

"-

"-

182
122
112

102

232
282
332
372
392
412
442

94202
6D

"/

"/

"/

"/

283
223
213

203

333
383
433
473
493
513
543

94204
6D

"/

"/

"/

"/

Reihenfolge der Haltestellen: 
Laufen: Bahnhof, Stedtli, 
Ricola/Spilag; Dittingen: 
Industriezone Ried, Buchholz, 
Himmelrich, Dorf, Himmelrich, 
Buchholz, Industriezone Ried; 
Zwingen: Schützenhaus; Blauen: 
Dorfplatz; Zwingen: Schützenhaus, 
Laufenstrasse, Schulhaus, Bahnhof, 
Schulhaus, Strengenfeld, 
Nenzlingenmatten; Nenzlingen: 
Unterdorf, Dorfplatz

ä  alle Kurse

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
4002 Basel
â  058 667 13 60
Fax  058 667 39 61
www.postauto.ch
basel@postauto.ch

"- [ /\  ohne 30/31 März
"/ [ /\  sowie 20/21, 21/22, 22/23 

Feb, 30/31 März, 31 Juli/1 Aug
6D Kleinbus: ab 5 Personen ist eine 

telefonische Voranmeldung 
spätestens 1 Std vor Abfahrt 
erforderlich: â  058 667 13 60

www.fahrplanfelder.ch 2018



 

50.119 2478

50.119 Laufen–Dittingen–Blauen–Zwingen–Nenzlingen (Linie 119) û

Samstag ohne allg. Feiertage

Delémont
Laufen Æ

Basel SBB ö
Laufen Æ

Laufen, Bahnhof
Laufen, Stedtli
Laufen, Kantonsspital
Dittingen, Industriezone Ried
Dittingen, Dorf
Dittingen, Industriezone Ried
Blauen, Dorfplatz
Zwingen, Laufenstrasse
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Bahnhof Æ

Zwingen
Basel SBB ö Æ

Zwingen
Laufen Æ

Laufen
Zwingen Æ

Basel SBB ö
Zwingen Æ

Zwingen, Bahnhof
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Strengenfeld
Nenzlingen, Dorfplatz Æ

ì

067
317

367
377
387
407

417

437
467

19019
6A

237
347

068
318

368
378
388
408

418

438
468

19023
6A

238
348

0611
3111

3611
3711
3811
4011

4111

4311
4611

19039
6A

2311
3411

4312
5612
0313
2013

5913
2314
5913
0214
5613
5913
3713
5913

2913
3013
3113
3313
3713
3913
4513
4913
5113
5513

0314
0414
0514
1114

19055
6A

4313
5613
0314
2014

5914
2315
5914
0215
5614
5914
3714
5914

2914
3014
3114
3314
3714
3914
4514
4914
5114
5514

0315
0415
0515
1115

19061
6A

4316
5616
0317
2017

5917
2318
5917
0218
5617
5917
3717
5917

2917
3017
3117
3317
3717
3917
4517
4917
5117
5517

0318
0418
0518
1118

19079
6A

4323
5623
4223
070

100
110

130
170
180
240
280

300
360

19097

182
402

420
071

002
012

022

032
052
082

94201
6A

451
102

183
403

003
013

023

033
053
083

94203
6A

Nenzlingen, Dorfplatz
Zwingen, Strengenfeld
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Bahnhof Æ

Zwingen
Basel SBB ö Æ

Zwingen
Laufen Æ

Laufen
Zwingen Æ

Basel SBB ö
Zwingen Æ

Zwingen, Bahnhof
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Laufenstrasse
Blauen, Dorfplatz
Dittingen, Industriezone Ried
Dittingen, Dorf
Dittingen, Industriezone Ried
Laufen, Kantonsspital
Laufen, Stedtli
Laufen, Bahnhof Æ

Laufen
Basel SBB ö Æ

Laufen
Delémont Æ

Ä

376
596

566
596

037
047
057
117
157
187
197

227
277

19012
6A

357
537
038
178

597
028

597
238

377
597

567
597

467
507
527
567

038
048
058
118
158
188
198
228
238
308

19024
6A

358
538
039
179

598
029

598
239

378
598

568
598

468
508
528
568

039
049
059
119
159
189
199
229
239
309

19030
6A

359
539
0310
1710

5911
0212

5911
2312

3711
5911

5611
5911

4611
5011
5211
5611

0312
0412
0512
1112
1512
1812
1912
2212
2312
3012

19044
6A

3512
5312
0313
1713

1214
1514

1714

1814

1914
2014
2514

19064
6A

3514
5314
0315
1715

1215
1515

1715

1815

1915
2015
2515

19070
6A

3515
5315
0316
1716

1218
1518

1718

1818

1918
2018
2518

19092
6A

3518
5318
0319
1719

360
390
410
450

19108

041
071

451
062

182
122
112

102

232
282
332
372
392

412
442

94202
6A

452
063

153
173

104
244

283
223
213

203

333
383
433
473
493

513
543

94204
6A

Reihenfolge der Haltestellen: 
Laufen: Bahnhof, Stedtli, 
Kantonsspital; Dittingen: 
Industriezone Ried, Buchholz, 
Himmelrich, Dorf, Himmelrich, 
Buchholz, Industriezone Ried; 
Zwingen: Schützenhaus; Blauen: 
Dorfplatz; Zwingen: Schützenhaus, 
Laufenstrasse, Schulhaus, Bahnhof, 
Schulhaus, Strengenfeld, 
Nenzlingenmatten; Nenzlingen: 
Unterdorf, Dorfplatz

ä  alle Kurse

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
4002 Basel
â  058 667 13 60
Fax  058 667 39 61
www.postauto.ch
basel@postauto.ch

6A Kleinbus: ab 5 Personen ist eine 
telefonische Voranmeldung 
spätestens 1 Std vor Abfahrt 
erforderlich â  058 667 13 60

www.fahrplanfelder.ch 2018



 

50.1192479

50.119 Laufen–Dittingen–Blauen–Zwingen–Nenzlingen (Linie 119) û

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai ohne 2 Jan

Delémont
Laufen Æ

Basel SBB ö
Laufen Æ

Laufen, Bahnhof
Laufen, Stedtli
Laufen, Kantonsspital
Dittingen, Industriezone Ried
Dittingen, Dorf
Dittingen, Industriezone Ried
Blauen, Dorfplatz
Zwingen, Laufenstrasse
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Bahnhof Æ

Zwingen
Basel SBB ö Æ

Zwingen
Laufen Æ

Laufen
Zwingen Æ

Basel SBB ö
Zwingen Æ

Zwingen, Bahnhof
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Strengenfeld
Nenzlingen, Dorfplatz Æ

ì
436
566

597
238
597
028
567
597
377
597

337
347
357
377
417
427
477
517
527
567

038
048
058
118

19017
6A

067
317

438
568
039
209

249
259

269
309
329
389
429

449
479

19025
6A

569
599
379
599
0310
0410
0510
1110

19029
6A

0611
3111

3611
3711
3811
4011

4111

4311
4611

19037
6A

2311
3411

4312
5612
0313
2013

5913
2314
5913
0214
5613
5913
3713
5913

2913
3013
3113
3313
3713
3913
4513
4913
5113
5513

0314
0414
0514
1114

19053
6A

4313
5613
0314
2014

5914
2315
5914
0215
5614
5914
3714
5914

2914
3014
3114
3314
3714
3914
4514
4914
5114
5514

0315
0415
0515
1115

19059
6A

4316
5616
0317
2017

5917
2318
5917
0218
5617
5917
3717
5917

2917
3017
3117
3317
3717
3917
4517
4917
5117
5517

0318
0418
0518
1118

19081
6A

182
402

002
012

022

032
052
082

94201
6A

"+

"+

",

",

451
102

183
403

003
013

023

033
053
083

94203
6A

"+

"+

"+

"+

",

",

Nenzlingen, Dorfplatz
Zwingen, Strengenfeld
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Bahnhof Æ

Zwingen
Basel SBB ö Æ

Zwingen
Laufen Æ

Laufen
Zwingen Æ

Basel SBB ö
Zwingen Æ

Zwingen, Bahnhof
Zwingen, Schulhaus
Zwingen, Laufenstrasse
Blauen, Dorfplatz
Dittingen, Industriezone Ried
Dittingen, Dorf
Dittingen, Industriezone Ried
Laufen, Kantonsspital
Laufen, Stedtli
Laufen, Bahnhof Æ

Laufen
Basel SBB ö Æ

Laufen
Delémont Æ

Ä

007
037

057
117
157
187
197
227
237
307

19016
6A

357
537
038
178

238
268

288
348
388
418
428
458
468
538

19026
6A

568
239
039
179

479
509
529
569

19032
6A

599
0210

599
2310

1110
1410

1610
2210
2610
2910
3010
3310
3410
4110

19036
6A

5610
2311
0311
1711

5911
0212

5911
2312

3711
5911

5611
5911

4611
5011
5211
5611

0312
0412
0512
1112
1512
1812
1912
2212
2312
3012

19046
6A

3512
5312
0313
1713

1214
1514

1714

1814

1914
2014
2514

19062
6A

3514
5314
0315
1715

1215
1515

1715

1815

1915
2015
2515

19068
6A

3515
5315
0316
1716

1218
1518

1718

1818

1918
2018
2518

19094
6A

3518
5318
0319
1719

451
062

182
122
112

102

232
282
332
372
392

412
442

94202
6A

"+

"+

",

",

",

",

452
063

153
173

283
223
213

203

333
383
433
473
493

513
543

94204
6A

"+

"+

"+

"+

",

",

",

",

Reihenfolge der Haltestellen: 
Laufen: Bahnhof, Stedtli, 
Kantonsspital; Dittingen: 
Industriezone Ried, Buchholz, 
Himmelrich, Dorf, Himmelrich, 
Buchholz, Industriezone Ried; 
Zwingen: Schützenhaus; Blauen: 
Dorfplatz; Zwingen: Schützenhaus, 
Laufenstrasse, Schulhaus, Bahnhof, 
Schulhaus, Strengenfeld, 
Nenzlingenmatten; Nenzlingen: 
Unterdorf, Dorfplatz

ä  alle Kurse

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
4002 Basel
â  058 667 13 60
Fax  058 667 39 61
www.postauto.ch
basel@postauto.ch

"+ 31 Dez/1 Jan, 30/31 März, 31 Juli/1 
Aug

", 31 Dez/1 Jan, 30/31 März, 31 Juli/1 
Aug

6A Kleinbus: ab 5 Personen ist eine 
telefonische Voranmeldung 
spätestens 1 Std vor Abfahrt 
erforderlich â  058 667 13 60

www.fahrplanfelder.ch 2018




